

PŘÍLOHA Č.1**VD Baška – převedení extrémních povodní, stavba č. 4142****Dokumentace pro vydání společného povolení změny stavby před dokončením (405/2017 Sb., příloha č.8)****Dokumentace pro změnu rozhodnutí o umístění stavby (405/2017 Sb., příloha č.1)**

Č. příl.	Hod sazba [Kč / hod], bez DPH	Příloha	Počet hodin	Subdodávky	Suma
Dokumentace pro vydání společného povolení změny stavby před dokončením (405/2017 Sb., příloha č.8)					
A.		Průvodní zpráva	1,5		1 050
B.		Souhrnná technická zpráva	6,0		4 200
B.1		Plán kontrolních prohlídek stavby	0,5		350
C.		Situační výkresy			
C.1		Situační výkres širších vztahů	0,5		350
C.2		Katastrální situační výkres	1,0		700
C.3		Koordinační situační výkres	4,0		2 800
C.4		Dočasné dopravní značení	0,5		350
D.		Dokumentace stavby			
D.1		SO 01 Pravobřežní zavázání hráze			
D.1_1		Technická zpráva	4,0		2 800
D.1_2		Výkresová část			
D.1_2.1		Půdorys	3,0		2 100
D.1_2.2.1		Podélný řez PF 01-1	2,0		1 400
D.1_2.2.2		Příčný řez PF 01-2	1,5		1 050
D.1_2.2.3		Příčný řez PF 01-3	1,5		1 050
D.1_2.2.4		Příčný řez PF 01-4	1,5		1 050
D.2		SO 02 Sdružený objekt			
D.2_1		Technická zpráva	4,0		2 800
D.2_2		Statické výpočty – beton. konstrukce			
D.2_3		Výkresová část			
D.2_3.1		Půdorys sdruženého objektu	6,0		4 200
D.2_3.2.1		Podélný řez sdruženého objektu PF1	2,5		1 750
D.2_3.2.2		Příčný řez sdruženého objektu PF2	2,0		1 400
D.2_3.2.3		Příčný řez sdruženého objektu PF3	2,0		1 400
D.2_3.2.4		Příčný řez sdruženého objektu PF4	2,0		1 400
D.2_3.2.5		Příčný řez sdruženého objektu PF4	2,0		1 400
D.3		SO 03 Stabilizace abrazního břehu			
D.3_1		Technická zpráva	2,0		1 400
D.3_2		Výkresová část			
D.3_2.1		Příčný řez PF 03-1	1,5		1 050
D.3_2.2		Příčný řez PF 03-2	1,0		700
D.3_2.3		Příčný řez PF 03-3	1,0		700
D.4		SO 04 Přípojka a přeložky NN (nedokládá se, dle ÚR se jedná o stavbu nevyžadující stavební povolení či ohlášení)			
D.5		SO 05 Příjezdová komunikace			
D.5_1		Technická zpráva	2,0		1 400
D.5_2		Výkresová část			
D.5_2.1		Podélný řez	1,5		1 050
D.5_2.2		Příčné řezy	1,0		700
E.		Dokladová část	2,0		1 400
		Další položky			
		Zajištění stanovisek PO, KOOS MMFM, ÚP MMFM, obce Baška, obce Staré Město u FM	20,0	700	14 700
		Spolupráce na přípravě žádosti o povolení	3,0		2 100
		Kompletace, tisk 3 paré	4,0	6 000	8 800

Dokumentace pro změnu rozhodnutí o umístění stavby (405/2017 Sb., příloha č.1)

A.	Průvodní zpráva	1,0		700
B.	Souhrnná technická zpráva	6,0		4 200
C.	Situační výkresy			
C.1	Situační výkres širších vztahů			
C.2	Katastrální situační výkres	1,0		700
C.3	Koordinační situační výkres	2,0		1 400
E.	Dokladová část	2,0		1 400
	Další položky			
	Zajištění stanovisek PO, KOOS MMFM, Obce Baška, správců IS	8,0	850	6 450
	Spolupráce na přípravě žádosti o změnu rozhodnutí o umístění stavby	3,0		2 100
	Kompletace, tisk 3 paré	1,5	2 000	3 050
	Nabídková cena celkem (bez DPH)			87 600

Dílčí fakturace a termíny

PD pro zahájení jednání s dotčenými orgány
Čistopis

Fakturace	Termín
0	11.6.2023
87 600	25.6.2023